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           Serviciul RUNO                       Exempar unic 

 

PROCES VERBAL REZULTATE CONCURS 

pentru ocupare post temporar vacant perioadă determinată fiziokinetoterapeut 

 

 

                                
  

    

 

 

 

 
 
     
 
 
 
 

COMISIA DE CONCURS: 

 

 

 

 

 

 

 

Afisat in data de 13.10.2025 

Nr 
crt 

COD 

DOSAR 
Proba 
scrisă 

Proba 
interviu 

 
 

Punctaj 
final 

 
 

Rezultat final 

 
1 34715/ 

25.09.2025 18,50 - 

 
 
- 

 
RESPINS 

 

2 

 

34941/  

26.09.2025 

 

10,00 

 

- 

 

- 

 

RESPINS 

 

3 

 

35793/ 

01.10.2025 

 

20,00 

 

- 

 

- 

 

RESPINS 


